' ( ' Н Ш Ю Н Ш М Р и !  Н И Н Щ Ж Щ Щ Ц » » »  1t i  »П*НШ Ш *1М »Ч— 1 i i f -  И Н М М Ш Ш Ш »

Протокол №

Внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу г. Щелково ул., 8 Марта, д.7 в форме заочного голосования

04.мая 2007 г.
Инициаторы общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
жители дома № 7
Бойко С.А.
Пашнин А.Б.

Дата начала голосования 02.мая 2007 г.
Дата окончания приема решений собственников помещений 20 ч. 04. мая 2007 г.
Место передачи решений собственников помещений : г. Щелково, ул. 8 Марта, д. 7,
кв.25, кв.73, кв. 109
Дата и место подсчета голосов : 04.мая 20 ч. в кв. 73 по адресу г. Щелково, ул. 8 Марта,
Д. 7.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме № (/№ /***■)
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

Повестка дня общего собрания собственников помещений :

1. О прекращение договорных отношений между собственниками помещений № 7
по улице 8 Марта г. Щелково и управляющей организацией ООО «Бинокор».

2. Выбор управляющей организации «Жил. Сервис «А»».
3. Установление глухих металлических перегородок с дверьми на лестничных

площадках.
4.Предоставление права подписи Бойко С.А.

1.По первому вопросу повестки дня собственники помещений
Постановили: прекратить договорные отношения с управляющей организацией
ООО «Бинокор»

Голосовали: «За» / «Против» «Воздержались» -4

Количество голосов собственников помещений, решение которых признаны
недействительными 0,9 6

Номера помещений собсвеннников, голоса которых признаны
недействительными . . . ,t  'sC________

-v р

принято или не принято
Решение по первому вопросу повестки дня: — у Ь о с и * * ---- ¥ < f / o

2.По второму вопросу повестки дня:
Постановили выбрать управляющую организацию ООО «Жил. Сервис «j
Голосовали: «За» -----&  «Против» — «Воздержались» —?2rjL /'

Количество голосов собственников помещений, решение которых признаны
недействительными ^

ни %1»nuumMUHNUMMt l i t! * i ш ц в и ш ш м ш и н ! 1t* тн а м и и и н ш в к  i n : * *

Номера помещений собсвеннников, голоса которых признаны
Недействительными 4 ' / £

Решение по второму вопросу повестки дня: V
прийято или не принято

3.По третьему вопросу повестки дня:
Постановили : установку глухих металлических перегородок с дверьми на лестничных
площадках запретить
Голосовали: «За» /  /  е /  «Против» У к, ^  «Воздержались» ^ 4 ,
Количество голосов собственников помещений, решение которых признаны
недействительными _____

Номера помещений собсвеннников, голоса которых признаны
Недействительными ^  / £

Решение по третьему вопросу повестки дня: принято или не принято
 ̂ja- * / 4 / 0

4 .Предоставление права подписи протокола предоставить Бойко С.А.
Голосовали: «За» ш  «Против»__ X ^  «Воздержались»
Количество голосов собственников помещений, решение которых признаны
недействительными -------------------

Номера помещений собсвеннников, голоса которых признаны
Недействительными_____________

Решение по четвертому вопросу повестки дня: _______________________
принято или не принято

Приложение
1 Порядок проведения общего собрания в форме заочного голосования
2.Уведомление о проведении собрания в форме заочного голосования на 1 листе.
3.Решение собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование
4.Доверенности  представителей собственников
5.Порядок уведомления собственников помещений о принятии решения на общем
собрании в форме заочного голосования

Инициаторы общего собрания: f e u /ее С /
Ф.И.О. ~ '  под^гбеь

П AliiM UH А . ь  ifio ?
Ф.И.О. подпись

Собственников помещений,
принявшие участие в подсчете
голосов: ^  Ф.И.О

a? V

Ф.И.О. подпись
ft, <_ ' "

И.О. подписьщ .